
Mille di questi anni
Read More
SKU: 13296
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Calabrese, Omareditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13296)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mille-di-questi-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Chiuditi sesamo
Read More
SKU: 13245
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Farah, Nuruddineditore: Edizioni Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 286 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13245)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiuditi-sesamo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Etica e progettualitÃ 
Read More
SKU: 13219
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lunati, Giancarloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 134 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (13219)

L'egoismo maturo e la follia del
capitale
Read More
SKU: 13215
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barcellona, Pietroeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-e-progettualita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/legoismo-maturo-e-la-follia-del-capitale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 166 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13215)

Passatopresente. Alle origini
dell'oggi 1989-1994
Read More
SKU: 13185
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Colarizi Simonaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura con sopracop., rare sottolineature a biro, annotazioni all'ultima
pagina bianca. rilegato Buono (Good) (13185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/passatopresente-alle-origini-delloggi-1989-1994/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I carismatici cattolici : ricerca
sociologica
Read More
SKU: 12973
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fichter, Josepheditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1976

Product Description
184 pagine, 24 cm, brossura, piccolo segno alla copertina a biro come da foto brossura Molto
buono (Very Good) (12973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-carismatici-cattolici-ricerca-sociologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ricordo di Eugenio Arto
Read More
SKU: 12862
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: SocietÃ  toscana per la storia del
Risorgimentoeditore: s.n.luogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1976

Product Description
62 pagine con 1 ritratto ; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (12862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricordo-di-eugenio-arto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gli ultimi giorni dell'umanitÃ  :
sopravvivenza ecologica o
estinzione
Read More
SKU: 12825
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mines, Samueleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
301 p.agine 22 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(12825)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ultimi-giorni-dellumanita-sopravvivenza-ecologica-o-estinzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il terribile segreto
Read More
SKU: 12561
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Laqueur, Waltereditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 318 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12561)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-terribile-segreto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Preludio alla matematica
Read More
SKU: 12385
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sawyer, Walter Warwickeditore: Oscar
Mondadori Studioluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1977

Product Description
204 pagine, illustrato, 20 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/preludio-alla-matematica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le confidenze di un banchiere
Read More
SKU: 11989
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bancoreditore: Aragnoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
158 pagine, in 8, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (11989)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-confidenze-di-un-banchiere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Unità dell'intelletto
Read More
SKU: 11950
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tommaso d'Aquino (san)editore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 229 pagine, cartonato editoriale brossura Ottimo (Fine) (11950)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/unit-dellintelletto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

